【固定資産税】

家屋用途変更届出書

  年  月  日

 相良村長 様

（所有者）

                 住  所：

                 氏  名：             ㊞

                 生年月日：     年  月  日

                 連 絡 先：

 下記のとおり所有する家屋の用途を変更したので届出します。

記

家

屋

所 在 相良村大字

構 造 □ 木造  □ 非木造（         ） 階建

用途変更

旧 用 途

新 用 途

変更年月日      年   月   日（※）

延床面積        ㎡（うち住宅面積：     ㎡）

（※）添付書類：用途変更の事実及び期日を証する書類等の写し。